РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « ь » марта 2018 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в некоторые постановления региональной
энергетической комиссии Кемеровской области

(МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство», г. Топки)

В целях устранения технических ошибок региональная энергетическая
комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015
№ 707 «Об установлении долгосрочных тарифов МКП «Жилищно -
коммунальное хозяйство» (г. Топки) на горячую воду в открытой системе
горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском
рынке г. Топки, на 2016-2018 годы» (в редакции постановлений региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 08.12.2016 № 443,
от 20.12.2017 № 681), изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Внести изменения в приложение к постановлению региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015 № 704 «Об
установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе
горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую МКП «Жилищно-
коммунальное хозяйство» (г. Топки) на потребительском рынке Топкинского
района, на 2016-2018 годы» (в редакции постановлений региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 08.12.2016 № 446,
от 20.12.2017 № 678), изложив его в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

4. Настоящее постановление вступает со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Председатель региональной У'". -
энергетической комиссии Кемеровской области /  Д.В. Малюта

<N

,©l

>B
ОВ
нэ

Ио
В tOj

^  Р н
а> оВ Он
И о
^  и« Во hr<

оо

о
В
£н  оЦн В

03
НОо
и

к

§ К «О!0 Н ^
Я й
1  §8 >8
1  °  «гЗ И £^  О й<D д  Он

S Вн s
2 8 *Cl О
И
О

но

CL)В
к

>воВ
л
ч
ейВоВ
tn<D

2я
ИА о

Е  SP Q^ о
И
ей
н о о
К

W

Я о
g g J
« У *щ Щ  ̂
S ' S S
3§ ’§ 3Й V tJj
g  g &

5Г 2>§ tt
Fя
н
<D
tn
а  £
Й ^
Я
<D

00г“Н
О

О <N
<3 CN
В ^
«  Т-Нg<co
Р н  о

В
чо
о
(N

(D

5
(D
Н О
И _
«  ^

8 о
3 о
6  §
н S

°  Он
pq £Г

>, В
п  ей
О
P Q

В
я

L ■
>-, М

£ §
о l
Р н

ейВ
P Q

CU

В
3

Г 'Ь ^о >В
&!
со
О
X

CD
О -в VO
hq

о
л
1=3
(D
НВ
(О

*  & в о £» К
§ s
0
«

1

я

сЗ

>~»
2
<и

со
я К
s  йЧ СЙ Я £

■ ' ОнN
^  w

С В
и 5
^  »ЙЙ св
ф  №

Я gОн 2
g  §
м ^3 w  я w
F  Я о кОн (D
8  *
2  *8м ей

§ S
ч: о

П
ОCQ

Ко
мп

он
ен

т
на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

Д
ву

хс
та

во
чн

ый

Ст
ав

ка

за

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю
,

ру
б./

Г
ка

л

X X X X X X

Ст
ав

ка

за

мо
щ

но
ст

ь,

ты
с.

ру
б.

/
Гк

ал
/

час

в
ме

с.

X! X X X X X

О
дн

ос
та

во

чн
ый

,
ру

б./
Г

ка
л

***

(б
ез

Н

ДС
)

14
04

,6
1

14
57

,1
8

14
57

,1
8

15
14

,0
1

15
14

,0
1

16
30

,3
4

Ко
мп

о
не

нт

на

те
пл

он
о

си
те

ль
,

ру
б.

/м
3 *

*
(бе

з
Н

ДС
)

39
,5

2
41

,4
4

41
,8

9
43

,7
8

43
,7

8
45

,2
3

Та
ри

ф
на

го
ря

чу
ю

во
ду

дл

я
пр

оч
их

по

тр
еб

ит
ел

ей
,

ру
б.

/м
3 (

бе
з

Н
ДС

)
Н

еи
зо

ли
ро

ва
нн

ые
ст

оя
ки

бе
з

по
ло

-
те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й

10
3,

51 Г-
ООО ооо 11
2,

60
12

6,
75

13
4,

57

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

13
1,

59
13

9,
79

И
зо

ли
ро

ва
нн

ые
ст

оя
ки

бе
з

по
ло

те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й

12
4,

93
13

2,
62

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

12
6,

14
13

3,
92

ячу
ю

во
ду

дл

я
5.

/м
3 *

(с
Н

ДС
)

Н
еи

зо
ли

ро
ва

нн
ые

ст
оя

ки
бе

з
по

ло
-

те
нц

е-
су

ш
и-

те
ле

й
12

2,
14

12
7,

64
12

7,
64 1>

00~fsf

14
9,

57
15

8,
79

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

15
5,

28
16

4,
95

О Q. U ^
оЗк Sр>, д1ЕГ (D
S 4CL, (D СЗ О
^  X

<L>
К
Ш s  2 bd s  «

бе
з

по
ло

-
те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й

СП

14
7,

42
15

6,
49

2 о & н S о(=5Осо
S с

по
ло

-
те

нц
е-

су

ш
и-

те

ля
ми

14
8,

85
15

8,
03

П
ер

ио
д

с
01

.0
1.

20
16

с
01

.0
7.

20
16

с
01

.0
1.

20
17 о(N

О
о
о

ОО
О(N
г-Н
О
О
о

ОО
О(N
*>О
О
о

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ре

гу
ли

ру
ем

ой
ор

га
ни

за
ци

и

М
КП

«Ж
ил

ищ
но

-
ко

мм
ун

ал
ьн

ое
хо

зя
йс

тв
о»

3

* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168
Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** Тариф на теплоноситель для МКП «Жилищно -  коммунальное хозяйство»,
реализуемый на потребительском рынке г. Топки, установлен постановлением
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015 № 706
(в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от 08.12.2016 № 442, от 20.12.2017 № 680).

*** Тариф на тепловую энергию МКП «Жилищно -  коммунальное хозяйство»,
реализуемую на потребительском рынке г. Топки, установлен постановлением
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 01.12.2015 № 705
т(в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от 08.12.2017 № 441, от 20.12.2017 № 679).

».

адоя
hQ

(N Я

^  I0) (US &|М оcd д» Я
О W
§  аЯ §£< о С ясиноок

и

«к

8 в *оS й1 § >-
S >8 22

’§  •§ °
й « SQJ И О,Е 5 SS а  2
^  И) л
0  М А
U  ЯCL ъ> ;Ч\57 14Я ^

адоя

яоя(-НCD
CD
Яя _
% а  о
ч я

2 я. . ярц о
С 5Г~} P Q
^  О Я cd Н Оо

Я
«

s S  s  ^О Я .о]
0  Н ^

1 §  ̂

3§ 3§ ®
о о  а
F § *§ л  « 5Г 2-Я
ё
а  J
Й ^Яо но

о JTи 2
2̂ Sя о
й 3SА  аЗ

2 о
2 2S о
D  ДН ло ВК 3
« С

зЯ S
О W
Й йhQ WОн

s Sаз о
^  S
5  8s §

мЯ Н
|  S 2
р  Е Q3 <N Л <М

S оА
§ ^  СОН о -

hQ >=J
но

ад<*со
О

О
Я

£ 40
й | 8

Q.
О ^  Я
hQ я
5 ей К W
^ 2

g Я

О
П
ОЬ я|

* £  я
I
оя

сп

аЗ(D

аЗЯ

*

К &
К (3?
' Кv К

^  <D

С  ^ О vo□  аЗ
<н о
3 S4  gк Й а, наЗ
CD Я
3 я
Я йя «о ю
л  йо Яоичо

ооч:о

Ко
мп

он
ен

т
на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю

Д
ву

хс
та

во
чн

ый

Ст
ав

ка
 з

а
те

пл
ов

ую

эн
ер

ги
ю

,
ру

б.
/Г

ка
л

! X X X X X

Ст
ав

ка

за

мо
щ

но
ст

ь,

ты
с.

ру
б.

/
Гк

ал
/

час

в
ме

с.

X X X X X X

О
дн

ос
та

во

чн
ый

,
ру

б
./Г

ка
л

**
*(

бе
з

Н
ДС

) о>СП
in
00
CN 29

22
,0

9
29

22
,0

9
30

36
,0

5
30

36
,0

5
30

56
,7

9

К
ом

по

не
нт

на

те

пл
он

о
си

те
ль

,
ру

б.
/м

3 *
*

(бе
з

Н
ДС

)

55
,5

2
58

,2
8

58
,2

8
58

,3
0

58
,3

0
60

,8
7

Та
ри

ф
на

го
ря

чу
ю

во
ду

дл

я
пр

оч
их

по

тр
еб

ит
ел

ей
,

ру
б.

/м
3 (

бе
з

Н
ДС

)
Н

еи
зо

ли
ро

ва
нн

ые
ст

оя
ки

бе
з

по
ло

-
те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й

20
1,

88
21

0,
96

21
0,

96
21

9,
61

22
4,

68
22

8,
38

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

23
4,

39
23

8,
16

И
зо

ли
ро

ва
нн

ые
ст

оя
ки

бе
з

по
ло

-
те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й

22
1,

03
22

4,
71

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

22
3,

46
22

7,
16

^ Гл

о е
2  *2 ^
hT
t* »г>

Н
еи

зо
ли

ро
ва

нн
ые

ст
оя

ки
бе

з
по

ло
-

те
нц

е-
су

ш
и-

те
ле

й

CN
CN
oo"
cn
CN 24

8,
93

24
8,

93 "«fr г—1
оС

26
5,

12
26

9,
49

с
по

ло
-

те
нц

е-

су
ш

и-

те
ля

ми

27
6,

58
28

1,
03

Та
ри

ф
на

го
р

на
се

ле
ни

я,
 р

у< (D
13
W

5 bd
n «

бе
з

по
ло

-
те

нц
е-

су
ш

и-
те

ле
й in

CN

26
0,

82
26

5,
16

о О
&  н К о
1=5
О
со
S с

по
ло

-
те

нц
е-

су

ш
и-

те

ля
ми

26
3,

68
26

8,
05

П
ер

ио
д

с
01

.0
1.

20
16

с
01

.0
7.

20
16

с
01

.0
1.

20
17

О
CN

О

о
о

00

О
CN
г-Н
О

О
Q с

01
.0

7.
20

18

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ре

гу
ли

ру
ем

ой
ор

га
ни

за
ци

и

М
КП

«Ж
ил

ищ
но

-
ко

мм
ун

ал
ьн

ое
хо

зя
йс

тв
о»

5

Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168
Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** Тариф на теплоноситель для МКП «Жилищно -  коммунальное хозяйство»,
реализуемый на потребительском рынке Топкинского района, установлен
постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от
01.12.2015 № 703 (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 08.12.2016 № 445, от 20.12.2017 № 677).

*** Тариф на тепловую энергию МКП «Жилищно -  коммунальное хозяйство»,
реализуемую на потребительском рынке Топкинского района, установлен
постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от
01.12.2015 № 702 (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 08.12.2017 № 444, от 20.12.2017 № 676).